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CybAero gör strategisk rekrytering genom ny  

försäljningschef  

 

First North-listade CybAero har rekryterat Niklas Nyroth som ny försäljningschef. Nyroth lämnar sin 

tjänst som Sales Manager hos den idag marknadsledande aktören inom branschen, österrikiska 

Schiebel. Anställningen av Nyroth är strategisk och ett led i företagets beslut att radikalt förstärka 

sin marknads- och försäljningsorganisation för att möta en förväntad kraftigt ökande marknad. 

 

CybAero har anställt Niklas Nyroth som ny försäljningschef med ansvar för marknad och försäljning med 

tillträde den 1 juli. Nyroth har under 20 år arbetat med UAV (fixed wing och VTOL) och kommer närmast från 

tjänsten som Sales Manager på Schiebel. Österrikiska Schiebel är idag den världsledande tillverkaren av VTOL 

UAV (obemannade helikoptrar) och har hittills sålt mer än 130 obemannade helikoptrar globalt. Nyroths 

tidigare arbete med obemannade flygfarkoster omfattar även test och utveckling för det svenska försvaret 

samt uppstart och framgångsrik expansion av ett amerikanskt företag. Hans marknadskontakter är omfattande 

i bland annat Nord- och Sydamerika, Afrika och Asien. 

 

– Att få anställa en person med så lång erfarenhet av UAV vad gäller såväl försäljning som affärsutveckling och 
marknadsföring ser vi som en 10-poängare! Då vi hittills är mest kända i Europa och Mellanöstern är det en 

mycket bra förstärkning för CybAero.  Att få ta del av Niklas omfattande kontaktnät till, och kunskaper om 

många kunder i stora delar av världen kommer att ge oss mycket goda möjligheter att snabbt få upp vår 

försäljning, säger CybAeros VD Leif Erlandsson.  

 

I CybAeros strategi ingår att bli världens ledande leverantör av obemannade helikoptrar och erbjuda den som 

en plattform för systemintegratörer. Där är spanska Indra Sistemas och världens näst största aerospaceföretag 

EADS två viktiga kunder. VTOL förutses få ta på sig såväl civila som militära uppdrag och inom några år gå från 

några tiotal försålda individer till att årsvis kunna mångdubblas till antal. 

 

– Jag har på avstånd följt CybAeros utveckling och timingen att nu få chansen att vara del i bolagets fortsatta 

utveckling när produkterna visat så goda prestanda samtidigt som jag vet att marknadens intresse de närmaste 

åren kommer att öka kraftigt utgör en stark drivkraft för mig, säger Niklas Nyroth.  

  

 
För mer information:  

Leif Erlandsson, Verkställande direktör CybAero AB, tel 070-303 50 00 

e-post: leif.erlandsson@cybaero.se 

 

Läs på webben:  www.cybaero.se 

Filmer: www.youtube.com/cybaero 

Artiklar: http://www.defensenews.com/story.php?i=5164683&c=FEA&s=BUS 

http://www.expressen.se/nyheter/1.2304459/obemannad-helikopter-redo-for-export 

Om CybAero  

CybAero AB utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem som kan anpassas 

för både försvarsverksamhet och civila uppdrag. CybAero anses av branschanalytiker vara en av världens ledande inom området 

http://www.defensenews.com/story.php?i=5164683&c=FEA&s=BUS . CybAero bildades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett 
forskningssamarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor 

vid FMV:s test- och provningsanläggning vid Malmen. Bolaget har ett 15-tal verksamma medarbetare och är listat på NASDAQ OMX First 
North. Thenberg & Kinde Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser. 


